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Olemme saaneet melko monta profeetallista sanaa Jumalan oikeudenmukaisuudesta. Varsinkin 
syntymättömien lapsien oikeudenmukaisuutta koskien.

"Minä siirrän jumalaisen oikeudenmukaisuuden mitta-asteikon oikealle kohdalleen", sanoo Isä. "Ei ole 
olemassa yhtäkään syntymätöntä lasta, joiden raskaus on keskeytetty ilman, että Minun läsnäoloni olisi 
ollut paikalla tuoden heidät Minulle. Enkelit, joiden tehtävänä oli noutaa nuo ei-halutut, ovat siellä 
hakemassa heidät, ei maahan vaan taivaaseen."

Oletko rukoillut toisten ihmisten oikeudenmukaisen kohtelun puolesta tai itseäsi koskien? Jos niin on, lue
nopeasti läpi upea sana Waldeneilta!

Minä siirrän oikealle paikalleen jumalaisen oikeudenmukaisuuden mitta-asteikon

Jokaiselle abortoidulle lapselle - avoin kohtu

Isä sanoo tänään: "Jokaiselle abortoidulle lapselle - avoin kohtu. Iloitkaa te hedelmättömät, ja te, jotka 
ette ole synnyttäneet, koska niillä on enemmän lapsia, jotka eivät ole synnyttäneet kuin on niitä, jotka 
päättivät keskeyttää syntymättömien lastensa elämän", sanoo Isä. "Hän joka oli kuollut sisällesi on 
tulossa takaisin elämään Minun ihmeitä tekevän käteni kautta."
 
"Minä siirrän oikealle paikalleen jumalaisen oikeudenmukaisuuden mitta-asteikon", sanoo Isä. "Ei ole 
olemassa yhtäkään syntymätöntä lasta, jonka raskaus keskeytettiin ilman Minun läsnäoloani paikalla 
tuoden heidät Minulle. Enkelit, jotka olivat tehtävää suorittamassa olivat siellä tuomassa nämä ei-halutut,
ei maahan vaan taivaaseen."

"Taivaan synnytysosastot ovat täynnä abortoitujen lasten iloista itkua ja edunpalautuksena, maahan, Minä
kuulen oman kansani itkun ja Minä täytän jokaisen hedelmättömän kohdun ja vastaan jokaisen Saaran ja 
Hannan valitukseen. He tulevat raskaiksi ja he synnyttävät."

"Jälleen minä julistan", sanoo Isä. "Jokaiselle abortoidulle lapselle - avoin kohtu. Minä laitan 
hedelmöittymisen tapahtumaan ja annan voiman raskauden ajaksi. Minä olen ilmiö, kun ihmiset puhuvat 
"baby boomista" ja joka havaitaan, mutta jota he eivät kykene selittämään tai ymmärtämään. Tämä on 
Minun Kuningaskuntani ja tämä on Minun armoni ansiota, siellä, missä synti on tullut suureksi, Minun 
armoni tulee suuremmaksi ja suuremmaksi ja suuremmaksi, yhä kasvavassa mitassa."

Tämä on tunti...

"Tämä on Minun palvelijoitten ja palvelijattarien tunti ja aika. Tämä on suuremman armon aikaa. Minä 
vapautan sen [armon] ja minä annan voiman. Minä tuon unelmat uudelleen eloon, unelmat, jotka ovat 
olleet elossa hengityskoneessa. Minä elvytän sydämesi ylimmät toiveet ja laitan toteutumaan kaiken, 
mitä olen luvannut."

"Tulette näkemään iloa ja tulette näkemään tanssia. Koska, Minä, Herra olen julistanut ja minä toteutan 
sen, nämä asiat, Minun hyvän tahtoni mukaisesti omaa kansaani kohtaan, jotka ovat itkeneet Minun 
kuullen ja katsoneet Minuun omana kaikkena kaikessa."

 

1/1

https://elijahlist.com/words/display_word.html?ID=22167

	Minä siirrän oikealle paikalleen jumalaisen oikeudenmukaisuuden mitta-asteikon

